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Festiwal Kultury Żydowskiej, Miesiąc Fotografii, Tydzień Kina Hiszpańskiego - nie oszukujemy, to wszystko
się dzieje! Czy online czy na żywo - musicie przeczytać w naszym kulturalnym przewodniku na weekend.
Znajdziecie tam poza tym teatralne rekomendacje i namiary na ciekawe quizy plenerowe.

Kino Pod Baranami, już po raz 20. zaprasza w filmową podróż przez Półwysep Iberyjski, od
centrum stołecznego Madrytu, przez Kraj Basków, po Katalonię i Andaluzję! W programie
tegorocznego Tygodnia Kina Hiszpańskiego, który rozpoczął się 25 czerwca,  zobaczymy hity kasowe,
kameralne filmy artystyczne oraz zdobywców prestiżowych nagród na międzynarodowych
festiwalach.

W najbliższy weekend otworzą się pierwsze wystawy w ramach Miesiąca Fotografii 2020,
które można będzie obejrzeć w galeriach. Od soboty w Tytano (Dolnych Młynów 10) można
zobaczyć premierowe projekty wyłonione w otwartym konkursie ShowOFF. Widzowie
zobaczą osiem indywidualnych wystaw przygotowanych we współpracy z czworgiem kuratorów,
uznanych specjalistów w dziedzinie sztuk wizualnych. Od niedzieli w Galerii Szara Kamienica
(Rynek Główny 6) obejrzycie pokaz „Dyba Lach, Adam Lach. Ranne ptaki są nieufne”, który
jest efektem trzyipółletnich podróży dwojga dokumentalistów po Polsce „ciekawych czasów”. Ich
efektem są teksty i fotografie, które złożyły się na wydaną w tym roku książkę „Rewizje”. Wystawa
zaprezentuje wizualną część tego projektu. Cały program na stronie festiwalu.

Z kolei Łaźnia Nowa na żywo w ten weekend pokaże “Konformistę”, którego historię znamy z
legendarnej, wydanej w 1951 r. powieści Alberto Moravii oraz kultowego filmu Bernardo
Bertolucciego, nagrodzonego na Berlinale w 1970 roku. Marcel Klerykoski żyje połowicznie. Nie
interesuje go przygoda życia, ryzyko jakie ze sobą niesie. Szuka gotowych odpowiedzi, zwalniających
go z odpowiedzialności i dających pozorne poczucie bezpieczeństwa. Pragnie się dostosować do
większości, podporządkować jej, opanować lęk i uporządkować chaos. Ta droga na skróty wiedzie go
na manowce i prowadzi do zatracenia tego, co ludzkie. Spektakl w niedzielę o godz. 18.

Klub Forty Kleparz zaprasza Was w niedzielę do swojej plenerowej przestrzeni na quizy!
Będziecie mogli sprawdzić swoją wiedzę w temacie serii o Harrym Potterze (godz. 17),
serialowych klasyków takich jak “Gra o Tron”, “Wiedźmin”, “Stranger Things”, “Dom z Papieru” i
“Przyjaciele” (godz. 18:30) czy w temacie muzyki współczesnej (godz. 20:30). Jedyne czego
potrzebujecie to zgrana ekipa i swój smartfon - bo możecie grać indywidualnie lub grupowo. Więcej na
temat zgłoszeń do quizów znajdziecie na Facebook’u Fortów Kleparz.

Kino Agrafka zaprasza w tym tygodniu do swojego Kina na Tarasie na Oscarowe
wspomnienia! Od piątku, codziennie o godz. 21:30 zobaczymy tam najciekawsze filmy
nominowane w ostatnich latach do Oscara. W niedzielę macedoński dokument “Kraina miodu”.
Cykl Kino na Tarasie będzie trwał w Agrafce przez całe wakacje.


